

راهنمای ترمی کاردانی عمران (ویرایش ۹۵)



ترم دوم				ترم اول			
نام درس	نوع درس	واحد		نام درس	نوع درس	واحد	
		نظری	عملی			نظری	عملی
*نقشه برداری و عملیات	اصولی	۲	۱	*ریاضیات پیش دانشگاهی یا همزمان	پایه	-	۴
نقشه کشی ساختمان	اصولی	۱	۱	*ریاضیات عمومی و مقدمات آمار یا همزمان	پایه	۱	۱
*فارسی عمومی	عمومی	-	۳	ریاضیات عمومی و مقدمات آمار یا همزمان	پایه	-	۲
*تکنولوژی بتن و آرماتوربندی	اصولی	۲	۱	-----	عمومی	-	۳
قوانین و روابط کار	اصولی	-	۱	-----	پایه	۱	۱
محاسبات فنی ۱	اصولی	-	۲	-----	اصولی	-	۳
*تربیت بدنی	عمومی	-	۱	-----	عمومی	-	۲
*قرائت و روانخوانی قرآن کریم	عمومی	-	۱	-----	-----	-----	-----
کارگاه جوشکاری و ورق کاری	اصولی	-	۱	-----	-----	-----	-----
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
جمع	-----	-----	۱۷	جمع	-----	-----	۱۸
				کارآموزی ۱			
				تأیید (پس از ترم دوم)		-	۲
ترم چهارم				ترم سوم			
نام درس	نوع درس	واحد		نام درس	نوع درس	واحد	
		نظری	عملی			نظری	عملی
اجرای ساختمان های بتنی	تخصصی	۲	-	ریاضی عمومی و مقدمات آمار + محاسبات فنی ۱	تخصصی	۱	۲
اجرای ساختمانها با مصالح سنتی و پروژه	تخصصی	۲	۱	*مکانیک خاک و آزمایشگاه	اصولی	۱	۱
اجرای ساختمان های فلزی	تخصصی	۲	-	*ماشین آلات ساختمانی و راهسازی	اصولی	-	۲
تجهیز و اداره کارگاه	تخصصی	۲	-	کارگاه تاسیسات برقی و مکانیکی	اصولی	۱	۱
زبان فنی	تخصصی	۲	-	کارهای چوبی و کارگاه	اصولی	۱	۱
محوطه سازی	تخصصی	۳	-	محاسبات فنی ۲	اصولی	-	۲
*متره و برآورد و پروژه	تخصصی	۱	۱	نقشه کشی اجرایی	تخصصی	۲	۱
*وصایای حضرت امام (ره)	عمومی	-	۱	*آشنایی با دفاع مقدس	عمومی	-	۲
جمع	-----	-----	۱۷	جمع	-----	-----	۱۸

راهنمای ترمی کردانی عمران (ویرایش ۹۵)

ترم تابستان آخر			
نام درس	واحد	نوع درس	
		نظری	عملی
کارآموزی ۲	۲	-	تخصصی
*اخلاق اسلامی	۲	-	عمومی
*دانش خانواده و جمعیت	۲	-	عمومی
جمع	۶		

دانشجویان گرامی خواهشمند است قبل از انتخاب واحد در هر نیمسال، چارت و نکات زیر را به دقت مطالعه فرمایید تا از اتلاف وقت و هزینه شما جلوگیری گردد:

* دانشجویان کردانی باید ۸۶ واحد (۳۰ واحد دروس پیش‌دانشگاهی برای ورودی های قبل از ۹۲) را اخذ و نمره قبولی کسب نمایند.

* دانشجو در هر ترم باید حداقل ۱۲ واحد، حداکثر ۲۰ واحد و در صورت معدل بالای ۱۷ می تواند تا ۲۴ واحد اخذ نماید. دانشجویان مشروطی (معدل زیر ۱۲) نباید بیشتر از ۱۴ واحد اخذ کنند. دانشجویان ترم آخر می توانند حداکثر ۲۴ واحد به شرط فارغ التحصیلی اخذ کنند. دروس وصایای حضرت امام (ره) و آشنایی با قرآن جز واحد محاسبه نمی شوند و میتوانند در هر نیمسال به صورت ۲ واحد اضافه بر سقف واحد اخذ شوند.

* اخذ درس کارآموزی یک در تابستان سال اول تحصیل و پس از ترم دوم ضروری است و دانشجویانی که در تابستان اول درس کارآموزی یک را اخذ ننموده اند نمی توانند کارآموزی یک و دو را همزمان در یک نیمسال اخذ نمایند.

راهنمای ترمی کاردانی عمران (ویرایش ۹۵)

* در صورت اخذ کارآموزی در یک نیمسال، حداکثر تعداد واحد آن نیمسال با احتساب کارآموزی به ۱۶ واحد محدود می گردد. اگر معدل نیمسال قبلی بالای ۱۷ باشد، سقف واحد تا ۱۸ و برای دانشجویان ترم آخر تا ۲۴ واحد افزایش می یابد.

* اخذ دو درس اسلامی در یک ترم مجاز نبوده و فقط در نیمسال تابستان آخر اخذ چند درس اسلامی همزمان بلامانع است (دروس اسلامی: اندیشه اسلامی (۱)، اخلاق اسلامی)

نمره قبولی درس آشنایی با قرآن کریم؛ ۱۲ می باشد.

* سنوات تحصیلی دوره کاردانی حداکثر سه سال از قبولی در دانشگاه است .

* معرفی به استاد: اخذ معرفی به استاد تا سقف ۴ واحد درس نظری با مجوز گروه آموزشی بوده و تا واحد تا ۷ واحد نظری با اخذ مجوز کمیسیون موارد خاص واحد و نهایتاً تا ۸ واحد نظری با اخذ مجوز کمیسیون موارد خاص استان تهران صورت می پذیرد (دانشجویانی که واحد عملی دارند قادر به اخذ دروس بصورت معرفی به استاد نمی باشند) و شامل دروس دارای واحد عملی نخواهد شد.

* دانشجویان کاردانی صرفاً مجاز به اخذ دروس عمومی ذکر شده در این چارت می باشند و دروس دیگر عمومی جز چارت درسی آنها محسوب نخواهد شد.

* دروسی که با علامت * مشخص شده اند، قابل معادلسازی با برخی دروس دوره کارشناسی عمران با در نظر گرفتن سایر شرایط می باشند.

* تا زمانی که تمامی پیش نیازهای یک درس گذرانده نشود، دانشجو مجاز به انتخاب آن درس نمی باشد. بدیهی است در صورت عدم رعایت پیش نیاز، دروس گذرانده شده حذف و عواقب آن به

عهده دانشجو خواهد بود. تنها در حالتی که پیش نیاز یک درس در یک ترم اخذ و دانشجو در امتحان مردود یا حذف ماده ۳۵ شود، آن درس می تواند همراه با پیش نیاز مردود شده در ترم قبل،

همزمان اخذ شود. به عنوان مثال در صورت مردودی در محاسبات فنی (۱)، درس اجزا ساختمان و کارگاه تنها در صورتی می تواند اخذ شود که درس محاسبات فنی (۱) نیز مجدداً و همزمان با آن

اخذ شود. در صورت مردودی مجدد در محاسبات فنی (۱)، برای اخذ دروس بعدی مانند محوطه سازی (که محاسبات فنی (۱) به صورت غیر مستقیم پیش نیاز آنها است) درس محاسبات فنی (۱) نیز

باید به صورت متوالی در ترم های بعدی هم اخذ شود.

صرفاً حذف غیبت کلاسی و تخلفات امتحانی و حذف پیش نیاز و مازاد؛ درس را از حالت پیش نیاز خارج نخواهد کرد.